年　　　月　　　日

お客様各位

弊社製品に関する欠品のお詫び

日頃より弊社をご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、欠品が相次いでおりますことをお詫び申し上げます。原材料の価格高騰にともなう部品の供給不足に加え、急激な需要の増加により、お客様のご要望にお応えできず、大変申し訳ございません。

現在、生産ラインを増やし、製品の増産に努めておりますが、生産が追いついていないのが現状です。まだまだ在庫確保が難しい状況ではありますが、製品供給の正常化・安定化に向けて、社員一丸となって尽力してまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

なお、　　　月　　　日現在、欠品中の製品と出荷再開予定時期は以下の通りです。

記
	品番
	商品名
	出荷再開予定

	年　　　月頃

	年　　　月頃

	年　　　月頃

	年　　　月頃

	年　　　月頃

以上

	会社名：

	所在地：

	電話番号：